Et quod tertii interventio exigatur. Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. n. 16.

Et quomodo si fiat ex causa matrimonii, & quid si melioratus contra scripturam meliorationis facit? P. Sanch. lib. 6. de Matrim. cap. 32. Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. n. 18. Castillo tom. 6. controu. cap. 119. Tiraquel. de jure Primog. quest. 8.

Et quid si solvatur matrimonium sine filiis, an respectu transversalium vocatorum revocari possit? Add. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 73.

Et an ex subsequuta alienatione rerum de quibus majoratus constitutus, revocetur? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. n. 84. vers. Utrum, Gutierrez lib. 2. Pract. q. 56. n. fin. Gomez in l. 19. Taur. n. 5. vers. Item quæro, Castillo de Alim. cap. 37. & 38.

Et an si possessa redimantur, majoratus permaneat? Mieres p. 1. quest. 26. conducit Franch. dec. 39.

Et ex quibus tacite, vel expresse revocatus videatur? Salg. in Labyr. 2. p. cap. 19. à n. 4.

Et an ex secundi institutione primus revocetur? Larrea dec. 57. Add. Molin. lib. 2. cap. 10. n. 74.

Et an natiuitate filiorum? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. n. 81.

Et an melioratio quinti facta cum melioratione tertii, revocari nequeat, si illa non possit? Castillo lib. 4. controu. cap. 16.

Et an majoratus, vel melioratio revocari possit, ubi irrevocabilis est, consentiente primo vocato? Gutier. lib. 2. Pract. quest. 52. Castillo lib. 4. controu. cap. 5. à n. 15. Hermol. in l. 7. gloss. 4. maxime à n. 16. tit. 4. part. 5. Gomez in l. 40. Taur. n. 29.

Et an si per contractum constituitur? Barbol. v. 30.

Et an, & quomodo traditio eum irrevocabilem faciat? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. P. Molin. tract. 2. disp. 583. & segg.

Et an traditio scripturae? Add. ad Molin. lib. 4. cap. 2. num. 12.

Et an omnium rerum majoratui subjectarum traditio exigatur, vel unius tantum sufficiat? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 21. P. Molin. de just. tract. 2. disp. 585.

Et an eum testamento constitutum revocare possit? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à nu. 19. Gomez in l. 17. Taur. n. 24.

Et an pactum de non revocando faciat eum irrevocabilem? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 40. & Add. num. 19. & 78. Castillo lib. 5. controu. cap. 80. P. Molin. dict. disput. 584. Rojas de Incompat. 1. p. cap. 3. à n. 22.

Et quid si fiat Regis autoritate? Covarr. in Rubric. de testam. p. 2. à n. 16.

Et quid operetur renuntiatio facultatis renuntians? Add. Molin. lib. 4. cap. 2. n. 78.

Et an irrevocabilis fiat majoratus, acceptatio ejus, in cuius favorem fit, exigatur? Molin. de Primog. lib. 4. cap. 2. à num. 48. & 58. Castillo tom. 6. controu. cap. 152. Hermos. in l. 7. gloss. 4. maxime num. 16. tit. 4. part. 5. P. Molin. de just. & iure, tract. 2. disput. 587.